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Pressmeddelande 2 april 2026 

 

 

Saab får order på drönarskydd 

från Sverige 

 
Saab har fått en order från Försvarets materielverk 

(FMV) på ett mobilt och modulärt drönarskydd (C-UAS). 

Systemet är utformat för att skydda Försvarsmakten 

samt civil infrastruktur mot hot från drönare. Ordervärdet 

uppgår till cirka 2,6 miljarder kronor och leveranser 

kommer att ske 2027-2028.  

 

I samarbete med Försvarsmakten och FMV kommer Saab att utveckla och 

leverera avancerade C-UAS som ger ett beprövat, anpassningsbart och 

kostnadseffektivt skiktat försvar mot moderna drönarhot. Systemet kommer att 

stärka och komplettera Sveriges befintliga luftvärn och förmåga till drönarförsvar. 

– Med dagens order får Sverige ett avancerat mobilt, modulärt system för 

bekämpning av drönare. Denna teknik stärker luftrumssäkerheten genom att 

upptäcka, spåra och bekämpa hoten från obemannade luftburna farkoster och 

kan enkelt integreras med andra system, säger Carl-Johan Bergholm, chef för 

Saabs affärsområde Surveillance. 

Saabs C-UAS är en modulär och mobil plattform utformad för att upptäcka och 

neutralisera lågflygande små till medelstora drönare. Systemet integrerar 

fältbeprövade sensorer och verkanssystem från Saab, liksom utvalda 

tredjepartsteknologier, i en enda interoperabel lösning som sömlöst samverkar 

med befintliga försvarsresurser. Systemet, som är uppbyggt av etablerade 

komponenter, är fullt operativt och redo för insats. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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